



	142 "АСРОС-550", р.з. 7290ТО72)																			
773-3A	Механизатор (комбайн РСМ-142 "АСРОС-550", р.з. 3730ОА72)	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
774	Механизатор (комбайн РСМ-142 "АСРОС-585", р.з. 4911ТО72)	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
774-1A	Механизатор (комбайн РСМ-142 "АСРОС-585", р.з. 4942ТО72)	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Механизатор (комбайн РСМ-142 "АСРОС-580", р.з. 5466ТА72)	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Воитель автомобиля (д/м УАЗ-390945, р.з. Х858ТУ72)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лабино</b>																			
777	Механизатор (комбайн РСМ-142 "АСРОС-550", р.з. 7403ОА72)	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
777-1A	Механизатор (комбайн РСМ-142 "АСРОС-550", р.з. 3728ОА72)	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>АБК</b>																			
778	Воитель автомобиля (д/м ЛЛ7МАХ, р.з. Т111ХМ72)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел экспедиции и снабжения</b>																			
780	Воитель автомобиля (д/м Sollers Atlant белый, р.з. Х257ХР72)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортный цех</b>																			
781	Воитель автомобиля (фургон из сдвиж-панелей 50мм ЛАС N 90, р.з. А833АМ172)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
782	Воитель автомобиля (д/м КАМАЗ 45143-50, р.з. Х128ЕН72)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Воитель автомобиля (д/м КАМАЗ Т2230 65116-А5, р.з. Х161ЕН72)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ферма КРС (Маточное стадо)</b>																			
784	Ветеринарный оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Оператор животноводческих комплексов и механизированных ферм	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
786	Тракторист (трактор МТЗ-1221.2, р.з. 84221ТО72)	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Ферма КРС																							
787	Механизатор (трактор колесный Zoomlion RS1304, р.з. 41090В72)	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Механизатор (фронтальный погрузчик Lonking LG833G, р.з. 41120В72) Электропых	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Водитель автомобиля (авт УАЗ СТР БНД, р.з. А918АМ172)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по работе с персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) Подойникова Елена Николаевна \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 21.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт юридического отдела \_\_\_\_\_ (подпись) Пронина Светлана Александровна \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 21.10.2024 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Усольцева Ольга Владимировна \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 21.10.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5935 \_\_\_\_\_ (подпись) Миненко Анастасия Валерьевна \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 21.10.2024 (дата)  
(№ в реестре экспертов)